
Ogłoszenia  Duszpasterskie  na
XXXI Niedzielę Zwykłą

Dzisiaj XXXI Niedziela Zwykła w roku liturgicznym.1.
W  sobotę   9  listopada  święto  Rocznicy  poświęcenia2.
Bazyliki Laterańskiej – Matki kościołów Miasta i Świata.
W czwartek – I-szy czwartek miesiąca –  o 17.30 adoracja3.
Najświętszego Sakramentu i modlitwy w intencji powołań.
W piątek o 19.00 na spotkanie zapraszamy kandydatów do4.
bierzmowania  gr. młodsza.
Zapraszamy w sobotę po Mszy wieczornej na Modlitewny5.
Wieczór dla Jezusa – śpiew, modlitwa, milczenie.
Zapraszamy  do modlitwy  za zmarłych wymienionych w6.
wypominkach : od poniedziałku do piątku o 18.00 Msza
św., po  Mszy WYPOMINKI; w sobotę i niedzielę wypominki
o 17.30 przed Mszą św. wieczorną. Zachęcamy by w dniu
kiedy  czytane  są  wypominki(data  jest  na  kartce)
uczestniczyć we Mszy i przyjąć również komunię św.
  Za przygotowanie wypominkowej scenerii dziękuję Ks.7.
Krzysztofowi,  s.  Bronisławie  oraz  Jackowi  Zajma  i
Jurkowi Mech. Dziękujemy również za ciasta ofiarowane na
Bal Wszystkich Świętych.
Do nabycia  prasa katolicka: Gość Niedzielny i Niedziela8.
,  a  w  nich  Świętość   –  jedyna  opcja;  Święci  od
niepodległości;  Czy  chrześcijanin  może  być  smutny?;
Odpust. W Kościele nic nie ginie. Jezus nas chroni.
Za  ofiary  złożone  na  misje,  składane  na  potrzeby9.
parafii, za wszelką życzliwość serdecznie  dziękujemy.
Bóg zapłać! W przyszła niedziele zbiórka do puszek na
Pomoc Kościołowi w Potrzebie.
10.ZHR i Dom kultury w Świebodzinie zapraszają od 5 do10.
12  listopada  na  Tydzień  Patriotyczny.  Szczegóły  na
plakacie. Starosta Świebodziński i Przewodniczący Rady
Powiatu  zapraszają  na  obchody  Narodowego  Święta
Niepodległości w dniu 11.XI.,  które rozpoczną się Msza
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o 10.30 w naszym kościele.
11.Terenowe Biuro Radia Maryja organizuje  wyjazd do11.
Torunia  na  rocznicę  powstania  radia.  Szczegóły  na
tablicy ogłoszeń. Zapisy w kawiarence pod plebanią przy
parafii MBKP.
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